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İstanbul, 05.06.2026 

 
 
 

SiRKÜLER 
2026/06 
 
 
KONU : VERGİ KANUNU DEĞİŞİKLİKLERİ 
 
 
 
7582 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 04/06/2026 tarihli ve 
33270 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. 
 
7582 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla; 
 

1. 6183 sayılı Kanunun 48 inci maddesi uyarınca azami 36 ay olan tecil süresi 72 
aya çıkarılmakta, teminatsız tecil uygulamasına konu olacak alacak tutarı 1 
milyon TL olarak belirlenmektedir. 

 
2. Türkiye’de yerleşmiş sayılmasından önceki son üç takvim yılında Türkiye’de 

yerleşmiş sayılmama ve vergi mükellefiyeti bulunmama şartlarını sağlayan 
gerçek kişilerce Türkiye dışında elde edilen kazanç ve iratlara yönelik gelir 
vergisi istisnası düzenlenmektedir. Ayrıca, bu istisnasından yararlanan 
kişilerin, istisna süresi içerisinde gerçekleşen veraset yoluyla mal 
intikallerinde, verginin %1 oranında uygulanması sağlanmaktadır. Türkiye’de 
yerleşmiş sayılan gerçek kişilerin, Türkiye’de yerleşmiş sayılmasından önceki son üç 
takvim yılında Türkiye’de ikametgahının ve vergi mükellefiyetinin bulunmaması 
şartıyla Türkiye dışında elde ettiği kazanç ve iratları yirmi yıl boyunca gelir vergisinden 
müstesnadır. 

Uygulama kapsamındaki gerçek kişilerin bu madde kapsamına girmeden önce, 
Türkiye’de elde ettiği gayrimenkul sermaye iradı, menkul sermaye iradı veya 
değer artışı kazancı nedeniyle mükellefiyetinin bulunması bu istisnadan 
yararlanmasına engel teşkil etmez. 

Uygulama kapsamındaki kazanç ve iratlar için yıllık beyanname verilmez, diğer 
gelirler nedeniyle beyanname verilmesi halinde de bu gelirler beyannameye 
dahil edilmez. 
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3. Kurumlar Vergisi Kanununda yer alan transit ticarete ilişkin kazanç indiriminin 
kapsamı genişletilmekte ve yurtiçi asgari kurumlar vergisinin hesaplamasına 
esas olan kurum kazancından düşülmesine imkan sağlanmaktadır. Yurt 
dışından satın alınan malların Türkiye’ye getirilmeksizin yurt dışında 
satılmasından veya yurt dışında gerçekleşen mal alım satımlarına aracılık 
edilmesinden sağlanan kazançların %95’i kurum kazancından indirilir. 

Bu indirimden yararlanılabilmesi için kazancın elde edildiği hesap dönemine 
ilişkin yıllık kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken tarihe kadar 
Türkiye’ye transfer edilmiş olması, aracılık faaliyetine ilişkin malların satıcısı ve 
alıcısının Türkiye’de olmaması şarttır. Cumhurbaşkanı, bu bentte yer alan 
oranları sıfıra kadar indirmeye, %100’e kadar artırmaya yetkilidir. 

 
4. Sanayi sicil belgesini haiz ve fiilen üretim faaliyetiyle iştigal eden kurumların 

münhasıran üretim faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları ile zirai üretim 
faaliyetiyle iştigal eden kurumların münhasıran bu üretim faaliyetlerinden elde 
ettikleri kazançları için kurumlar vergisi oranı %12,5 olarak belirlenmektedir. 
2027 yılında elde edilecek kazançlar için uygulacaktır. 2026 yılı kazançları için 
var olan uygulama devam edecektir. 

 
5. Gerçek ve tüzel kişilerce sahip olunan para, döviz, altın, hisse senedi, tahvil ve 

diğer menkul kıymetlerin Türkiye’ye getirilmek suretiyle milli ekonomiye 
kazandırılması teşvik edilmekte, ayrıca gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin 
Türkiye’de bulunan ancak kanuni defter ve kayıtlarında yer almayan aynı tür 
varlıklarını bildirime konu etmelerine imkan sağlanmaktadır.  

Bildirilen varlıklara ilişkin olarak ilgili maddede yer alan şartların sağlanması 
kaydıyla, söz konusu tutarlar nedeniyle herhangi bir vergi incelemesi ve vergi 
tarhiyatı yapılmaması öngörülmektedir. 

Banka ve aracı kurumlar, kendilerine bildirilen varlıklara ilişkin olarak bildirim 
sahibinden, varlıkların değeri üzerinden %5 oranında peşin olarak tahsil 
ettikleri vergiyi, bildirimi izleyen ayın on beşinci günü akşamına kadar vergi 
sorumlusu sıfatıyla bir beyanname ile bağlı bulundukları vergi dairesine beyan 
eder ve aynı sürede öderler.  
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Şu kadar ki vergi oranı, bildirilen varlığın vadeli hesaplarda, 4749 sayılı Kanun 
kapsamında ihraç edilen devlet iç borçlanma senetleri ile kira sertifikalarında 
veya girişim sermayesi yatırım fonlarında; en az beş yıl bulundurulacağının 
taahhüt edilmesi halinde %0, en az dört yıl bulundurulacağının taahhüt 
edilmesi halinde %1, en az üç yıl bulundurulacağının taahhüt edilmesi halinde 
%2, en az iki yıl bulundurulacağının taahhüt edilmesi halinde %3, en az bir yıl 
bulundurulacağının taahhüt edilmesi halinde %4 olarak uygulanır. 

1/1/2027 tarihinden itibaren 31/7/2027 tarihine kadar (bu tarih dahil) yapılacak 
bildirimlerde bu oranlara yarım puan artırım yapılır. 31/7/2027 tarihinin yetki ile 
uzatılması halinde ise bu tarihten sonra yapılacak bildirimlerde vergi oranı ilave 
yarım puan artışla toplamda 1 puan artırımlı olarak uygulanır. 

Vergiye gönüllü uyumu artırmak amacıyla, gerçek veya tüzel kişilerce, yurt 
dışında bulunan; para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası 
araçları 31/7/2027 tarihine kadar banka veya aracı kurumlara bildirilir. Bildirilen 
varlıkların, bildirimin yapıldığı tarihten itibaren iki ay içinde Türkiye’deki banka 
ya da aracı kurumlarda adlarına açılan hesaplara transfer edilmesi veya yurt 
dışından fiziki olarak getirilenlerin bu hesaplara yatırılması gerekir. 

Gelir veya kurumlar vergisi mükelleflerince sahip olunan ve Türkiye’de bulunan 
ancak kanuni defter kayıtlarında yer almayan para, altın, döviz, menkul kıymet 
ve diğer sermaye piyasası araçları, 31/7/2027 tarihine kadar banka veya aracı 
kurumlara bildirilir. Bildirilen varlıkların bildirim tarihi itibarıyla banka veya 
aracı kurumlara yatırılmak suretiyle tevsik edilmesi zorunludur. 

Bildirilen varlıklar 213 sayılı Kanun uyarınca defter tutan mükellefler tarafından 
bildirim tarihi itibarıyla kanuni defterlere kaydedilir. Bilanço esasına göre defter 
tutan mükellefler, bu madde hükümleri uyarınca kanuni defterlerine 
kaydettikleri kıymetler için pasifte özel fon hesabı açarlar. Bu fon hesabı 
bildirim tarihinden itibaren iki yıl geçmedikçe işletmeden çekilemez, sermayeye 
ilave dışında başka bir amaçla kullanılamaz, işletmenin tasfiye edilmesi halinde 
ise vergilendirilmez. Serbest meslek kazanç defteri ile işletme hesabı esasına 
göre defter tutan mükellefler, söz konusu kıymetleri defterlerinde ayrıca 
gösterirler. Bu varlıklar dönem kazancının tespitinde dikkate alınmaz ve 
bildirim tarihinden itibaren iki yıl geçmesi koşuluyla vergiye tabi kazancın ve 
kurumlar için dağıtılabilir kazancın tespitinde dikkate alınmaksızın işletmeden 
çekilebilir. 
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Detaylı bilgi almak için her zaman bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

    
 

BİLGİ  BAĞIMSIZ  DENETİM 
               VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK 
                ANONİM ŞİRKETİ 
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